



CHRISTENSEN  
KJÆRULFF

PERSONLIGT ENGAGEMENT

STATSAUTORISERET  
REVISIONSAKTIESELSKAB

CVR: 15 91 56 41

STORE KONGENSGADE 68  
1264 KØBENHAVN K

TLF: 33 30 15 15  
E-MAIL: CK@CK.DK  
WEB: WWW.CK.DK

# Ryds Bilglas A/S

Gammel Køge Landevej 135, 2500, Valby

CVR-nr. 38 98 58 68

## Årsrapport

1. januar - 31. december 2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 20. februar 2020.

---

Kenneth John Waagenes  
Dirigent



## Indholdsfortegnelse

---

	<b><u>Side</u></b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2019</b>	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	13



## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Ryds Bilglas A/S Gammel Køge Landevej 135 2500, Valby
	CVR-nr.: 38 98 58 68
	Stiftet: 3. oktober 2017
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
	2. regnskabsår
<b>Bestyrelse</b>	Anders Peter Jensen Mats Green Joakim Rasiwala
<b>Direktion</b>	Kenneth John Waagenes
<b>Revision</b>	Christensen Kjærulff Statsautoriseret Revisionsaktieselskab Store Kongensgade 68 1264 København K
<b>Modervirksomhed</b>	Ryds Bilglas AB
<b>Dattervirksomhed</b>	DanGlas Autoglasservice A/S



## Ledelsesberetning

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Hovedaktiviteten består i at drive virksomhed med reparationer af bilglas og udskiftning af bilglas gennem franchisetagere og datterselskaber.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets bruttotab udgør -68.750 kr. mod 920.688 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -1.194.227 kr. mod -281.473 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat som forventet.

### *Kapitalberedskab*

Selskabets ultimative ejer har afgivet støtteerklæring og er indforstået med at tilføre den nødvendige likviditet til sikring af forsat drift. Ledelsen aflægger således regnskabet under den forudsætning, at aktiviteterne forsætter.

### **Begivenheder efter regnskabsårets udløb**

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.





## Resultatopgørelse

---

<u>Note</u>	1/1 2019 - 31/12 2019	3/10 2017 - 31/12 2018
<b>Bruttotab</b>	<b>-68.750</b>	<b>920.688</b>
2 Personaleomkostninger	-1.060.193	-1.255.193
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	-75.436	-18.238
<b>Driftsresultat</b>	<b>-1.204.379</b>	<b>-352.743</b>
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	77.341	0
Andre finansielle indtægter	10	40
3 Øvrige finansielle omkostninger	-386.423	-4.102
<b>Resultat før skat</b>	<b>-1.513.451</b>	<b>-356.805</b>
4 Skat af årets resultat	319.224	75.332
<b>Årets resultat</b>	<b>-1.194.227</b>	<b>-281.473</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Disponeret fra overført resultat	-1.194.227	-281.473
<b>Disponeret i alt</b>	<b>-1.194.227</b>	<b>-281.473</b>



## Balance 31. december

---

<b>Aktiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2019</u>	<u>2018</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
5 Erhvervede koncessioner, patenter, licenser, varemærker samt lignende rettigheder	74.367	0
Immaterielle anlægsaktiver i alt	<u>74.367</u>	<u>0</u>
6 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	176.119	187.033
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>176.119</u>	<u>187.033</u>
7 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	6.471.740	0
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>6.471.740</u>	<u>0</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>6.722.226</u></b>	<b><u>187.033</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	228.978	212.775
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	3.399.916	0
Udsudte skatteaktiver	394.556	75.332
Andre tilgodehavender	539.221	222.267
Tilgodehavender i alt	<u>4.562.671</u>	<u>510.374</u>
Likvide beholdninger	56.689	0
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>4.619.360</u></b>	<b><u>510.374</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>11.341.586</u></b>	<b><u>697.407</u></b>



## Balance 31. december

---

<b>Passiver</b>		
Note	2019	2018
<b>Egenkapital</b>		
8 Virksomhedskapital	500.000	500.000
9 Overført resultat	-1.475.700	-281.473
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>-975.700</b>	<b>218.527</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Gæld til tilknyttede virksomheder	12.048.074	0
Langfristede gældsforpligtelser i alt	12.048.074	0
Gæld til pengeinstitutter	0	1.588
Leverandører af varer og tjenesteydelser	130.772	224.684
Anden gæld	138.440	252.608
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	269.212	478.880
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>12.317.286</b>	<b>478.880</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>11.341.586</b>	<b>697.407</b>

1 Usikkerhed om going concern

10 Eventualposter



## Noter

---

### 1. Usikkerhed om going concern

Selskabets ultimative ejer er indforstået med at tilføre nødvendig likviditet til sikring af fortsat drift. Ledelsen aflægger således regnskabet under den forudsætning, at driften fortsætter.

	1/1 2019 - 31/12 2019	3/10 2017 - 31/12 2018
<b>2. Personaleomkostninger</b>		
Lønninger og gager til direktion og bestyrelse	926.192	1.137.256
Pensioner	128.561	112.844
Andre omkostninger til social sikring	5.440	5.093
	<b>1.060.193</b>	<b>1.255.193</b>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
<b>3. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	385.384	0
Andre finansielle omkostninger	1.039	4.102
	<b>386.423</b>	<b>4.102</b>
<b>4. Skat af årets resultat</b>		
Årets regulering af udskudt skat	<u>-319.224</u>	<u>-75.332</u>
	<b>-319.224</b>	<b>-75.332</b>
<b>5. Erhvervede koncessioner, patenter, licenser, varemærker samt lignende rettigheder</b>		
Tilgang i årets løb	<u>102.970</u>	<u>0</u>
<b>Kostpris 31. december 2019</b>	<b>102.970</b>	<b>0</b>
Årets afskrivninger	<u>-28.603</u>	<u>0</u>
<b>Af- og nedskrivninger 31. december 2019</b>	<b>-28.603</b>	<b>0</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2019</b>	<b>74.367</b>	<b>0</b>



## Noter

	<u>31/12 2019</u>	<u>31/12 2018</u>		
<b>6. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</b>				
Kostpris 1. januar 2019	205.271	0		
Tilgang i årets løb	<u>35.919</u>	<u>205.271</u>		
<b>Kostpris 31. december 2019</b>	<b><u>241.190</u></b>	<b><u>205.271</u></b>		
Af- og nedskrivninger 1. januar 2019	-18.238	0		
Årets afskrivninger	<u>-46.833</u>	<u>-18.238</u>		
<b>Af- og nedskrivninger 31. december 2019</b>	<b><u>-65.071</u></b>	<b><u>-18.238</u></b>		
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2019</b>	<b><u>176.119</u></b>	<b><u>187.033</u></b>		
<b>7. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder</b>				
Kostpris 1. januar 2019	0	0		
Tilgang i årets løb	<u>6.471.740</u>	<u>0</u>		
<b>Kostpris 31. december 2019</b>	<b><u>6.471.740</u></b>	<b><u>0</u></b>		
Opskrivninger 1. januar 2019	<u>0</u>	<u>0</u>		
<b>Nedskrivninger 31. december 2019</b>	<b><u>0</u></b>	<b><u>0</u></b>		
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2019</b>	<b><u>6.471.740</u></b>	<b><u>0</u></b>		
<b>Hovedtallene for virksomhederne ifølge de seneste godkendte årsrapporter</b>				
	<b>Ejerandel</b>	<b>Egenkapital</b>	<b>Årets resultat</b>	<b>Regnskabsmæssig værdi hos Ryds Bilglas A/S</b>
DanGlas Autoglasservice A/S,				
DanGlas Autoglasservice A/S	100 %	<u>-960.969</u>	<u>-1.492.298</u>	<u>6.471.740</u>
		<b><u>-960.969</u></b>	<b><u>-1.492.298</u></b>	<b><u>6.471.740</u></b>
<b>8. Virksomhedskapital</b>				
Virksomhedskapital 1. januar 2019			500.000	0
Kontant kapitaludvidelse			<u>0</u>	<u>500.000</u>
			<b><u>500.000</u></b>	<b><u>500.000</u></b>



## Noter

---

	<u>31/12 2019</u>	<u>31/12 2018</u>
<b>9. Overført resultat</b>		
Overført resultat 1. januar 2019	-281.473	0
Årets overførte overskud eller underskud	<u>-1.194.227</u>	<u>-281.473</u>
	<u><b>-1.475.700</b></u>	<u><b>-281.473</b></u>

## 10. Eventualposter

### Eventualforpligtelser

	<u>t.kr.</u>
Eventualforpligtelser i alt	<u>48</u>

### Sambeskatning

Selskabet er administrationselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.


